VARNAMO

KOMMUN

Styrelse/Namnd: Medborgarnamnden

Dag, tid:  2022-12-13, kl. 13:15
Konferensrum A+B, plan 2, Medborgarforvaltningen

Plats:
Ovrigt:

Namndsledamater ar valkomna till géstgivaregarden klockan 11.30 for jullunch.

Kl. 13.15 informerar enhetschef Lucas Seiron om atgardsplaner gallande tidiga

insatser.

Arenden:

Beredningsarenden

1

2

3

7

8

Bidragsansokan fran Pelarsalen

Beslutattestanter 2023

KALLELSE/UNDERRATTELSE

2022-12-13

Fordelning av ramar internbudget for 2023

Intern kontroll 2022
Internkontroll 2023

Ej verkstallda beslut 2022
Verksamhetsbidrag KRIS 2021

Stddboende VVarnamo kommun

Informationsarenden

9

10

11

12

Uppféljning stodboende
Placeringar - rapport
Information

Meddelande 221213

Redovisning av delegationsbeslut

13

14

Redovisning av delegationsbeslut

Redovisning av granskarna

Ovrigt

15

Arnold

Ovrigt

Carlzon

Ordforande

Jonna Andersson
Sekreterare

Dnr:

MBN.2022.13

MBN.2022.77

MBN.2022.76

MBN.2021.69

MBN.2022.79

MBN.2022.17

MBN.2021.60

MBN.2022.62

MBN.2020.70

MBN.2022.3

MBN.2021.89

MBN.2022.75

Sida:

1(1)



